

Prefeitura Municipal de João Dourado

Presidente da Comissão.

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 16 de janeiro de 2017 | Ano II - Edição nº 00168 | Caderno 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ-13.891.510/0001-48 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/17

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/17 - Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum, álcool hidratado e óleo diesel S500 e S10), destinados ao abastecimento dos veículos vinculados á Prefeitura Municipal de João Dourado - BA, durante o período 02 de janeiro a 28 de fevereiro de 2017, Art. 24, Parágrafo IV, da Lei 8.666/93. Órgão: Fundo Mun. de Saúde - CONTRATADA: POSTO DE SERVIÇOS UNIÃO LTDA - Valor Global R\$ 434.771,00 - Dot. Orçam./17: 04.122.0021.2003 - 04.122.0021.2008 - 12.361.0020.2014 - 12.361.0020.2024 - 20.846.0021.2041 - 18.543.0103.2065 - 15.452.0325.2053 - 17.511.0447.2056 - 15.122.0021.2058 - 15.122.0021.2059 - 26.782.0021.2061 - 26.782.0021.2062 -08.244.0486.2044 - 05.50.10 - 10.303.0007.2030 - 10.302.0007.2031 -10.304.0428.2032 -10.305.0007.2034 - 10.302.0007.2035 - 10.302.0007.2036 - 3390.30.00.00 - Valtemir Moreira Ribeiro -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ-12.072.479/0001-50 RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 04/17 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO BAHIA – Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum, álcool hidratado e óleo diesel S500 e S10), destinados ao abastecimento dos veículos vinculados á Prefeitura Municipal de João Dourado - BA, durante o período 02 de janeiro a 28 de fevereiro de 2017 – Dot. Orçam./17: 05.50.10 – 10.303.0007.2030 – 10.302.0007.2031 – 10.304.0428.2032 – 10.305.0007.2034 - 10.302.0007.2035 – 10.302.0007.2036 – 3390.30.00.00 – CONTRATADA: POSTO DE SERVIÇOS UNIÃO LTDA; VIr. Global R\$ 58.461,00—Data de Assinatura 02/01/17-Vigência: até 28/02/17 – Claudio Vanderley Loula Dourado – Gestor do Fundo Municipal de Saúde.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 14.853.342/0001-69 RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 05/17 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO BAHIA – Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum, álcool hidratado e óleo diesel S500 e S10), destinados ao abastecimento dos veículos vinculados á Prefeitura Municipal de João Dourado - BA, durante o período 02 de janeiro a 28 de fevereiro de 2017 – Dot. Orçam./17: 08.244.0486.2044 – 3390.30.00.00 – CONTRATADA: POSTO DE SERVIÇOS UNIÃO LTDA; Vlr. Global R\$ 12.190,00 – Data de Assinatura 02/01/17-Vigência: até 28/02/17 – Rita de Cássia Amorim do Amaral - Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 16 de janeiro de 2017 | Ano II - Edição nº 00168 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ-13.891.510/0001-48 RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 06/17 — Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA — Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum, álcool hidratado e óleo diesel S500 e S10), destinados ao abastecimento dos veículos vinculados á Prefeitura Municipal de João Dourado - BA, durante o período 02 de janeiro a 28 de fevereiro de 2017 — Dot. Orçam./17: 04.122.0021.2003 — 04.122.0021.2008 — 12.361.0020.2014 — 12.361.0020.2024 — 20.846.0021.2041 — 18.543.0103.2065 — 15.452.0325.2053 — 17.511.0447.2056 — 15.122.0021.2058 — 15.122.0021.2059 — 26.782.0021.2061 — 26.782.0021.2062 — 3390.30.00.00 — CONTRATADA: POSTO DE SERVIÇOS UNIÃO LTDA; VIr. Global R\$ 364.120,00— Data de Assinatura 02/01/17-Vigência: até 28/02/17 — Celso Loula Dourado — Prefeito Municipal